1490. 
jan. 6 

CLXXXVI. 

1490. szept. 25. Székesfejérvár. 
II. Ulászló király parancsa Egervári László horvátországi bánhoz, a 

Frangepán Istvántól elfoglalt birtokok visszaadása tá rgyában. 

Eredetije papíron, záró pecsét nyomaival az orsz. l l tárban, MODL. 
32854. (Neoreg. a. 18. 92.) 

Ladislaus Dei gratia R'ex Hungarie, Bohemie etc. 
Magnifice fidelis nobis dilecte. 

Conqueritur nobis et prius etiam sepius conquestus 
est fidelis noster, spectabilis et magnificus Nicolaus de 
Frangapanibus comes de Thersacz, qualiter tu post mortem 
serenissimi condam domini Mathie regis, predecessoris 
nostri plura bona sua occupasses atque in eisdem bonis 
suis eidem multa damna intulisses, et iobagiones eiusdem 
ultra solitum et debitum taxasses. De qua re nos idcirco 
tibi hactenus non scripsimus, quia adventum tuum ad nos 
expectavimus, neque aliter credidimus, quam ut ad corona-
tionem nostram venire debuisses, quo tecum coram super 
his et aliis rebus loquuti fuissemus. 

Idcirco volumus et fidelitati tue committimus, ut uni-
versa bona dicti comitis Nicolai, per te modo premisso 
occupata statim acceptis presentibus remittere, manusque 
tuas et hominum tuorum de eisdem penitus excipere, excipi-
facere debeas et tenearis, et aliud nulla ratione facias. 

Datum in Alba Regali, sabatho proximo post festum 
beati Mathei apostoli et euangelistc, anno Domini etc. LXXXX. 

13* 

14^0. 
:-zept. 25. 
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1490. 
nov. 29. 

Magnifico1 Ladislao de Egerwara, regnorum nostrorum 
Dalmatie, Croatie et Sclavonie bano etc., fideli nobis sincere 
dilecto. 

CLXXX VII. 

1490. nov. 29. Brinje. 
Frangepán Angelo levele Rátkai Benedekhez, melyben sajnálattal tudatja,, 

hogy nem adhat neki pénzt kölcsön. 

Kiadása Surmin, Hrvatski spom. I. köt. 350 1. (Monum. hist.-iurid. 
slav. merid. vi.) 

D(a)n v Brinah, na naviceré s(ve)toga An-
dria. — — 

CLXXXVIII. 

1491. jan. 17. Lincz. 
Miksa király János czetínai comest a magyar korona elnyerése körűt 
kifejtett érdemei jutalmául védelmébe fogadja, esetleg elvesztett birtokaiért 
kárpótolja, a Mátyás király által elfoglalt s névszerint felsorolt várait 
trónralépése után visszaadja s az Ulászlóval esetleg kötendő békébe 

beléfoglalja. 

Eredetije hártyán, melyről a bevágásból ítélve, a pecsét kétségtelen 
hártyaszeleten lógott alá, az orsz. lltárban, MODL. 38553. (Frangipani-
iratok nr. 84.) 

Maximilianus divina favente dementia romanorum 
rex semper augustus ac Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. 
rex, archidux Austrie, dux Burgundié, Brabantie, Lotharin-
gie, Gheldrie etc., comes Flandrie, Tirolis etc., tenore pre-
sentium significamus quibus expedit universis, quod nos 
consideratis fidelibus obsequiis, que nobis magnificus Johan-
nes comes de Czethyn, fidelis noster dilectus inter regni-
colas regni nostri Hungarie primus fere pro adipiscenda 
ipsius regni prefati sacra corona, iustitia nostra, quam ad 
ipsum regnum iure turn divino turn humano hereditarie 
habemus, maturius pensata, iuxta inscriptionem serenissimi 
quondam Mathie regis, fratris et predecessoris nostri memorie-

1 Külczím. 
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dive ac totius regni iamfati serenissimo et invictissimo prin-
cipi et domino, domino Friderico romanorum imperátori etc., 
domino et genitori nostro carissimo factam tamquam vero, 
legitimo ac naturali principi et domino suo cum animi 
constantia, persona, rebus bonisque suis non parcendo, 
immo fortune casibus et periculis se submittendo nos 
recognoscentes fructuose exhibuit, in futurumque, uti idem 
nobis successoribusque nostris se pro se ipso et heredibus 
suis debitam fidelitatis obedientiam perpetuo observandam 
inscribendo obligavit, exhibere debebit, eundem in consilia-
rium ac familiarem nostrum, ac regiam protectionem et 
tutelam sicuti subditum nostrum cum omnibus castris, 
castellis, fortalitiis, munitionibus, oppidis, villis, possessioni-
bus, bonis pertinentiisque suis et omnium nobilium subdi-
torum et servitorum eiusdem acceptantes suscepimus, susci-
pimusque per presentes ; promittentes eidem fide et honore 
nostris regiis mediantibus, quod si eum castra, castella, 
fortalitia, munitiones, oppida, villas, possessiones aut aliqua 
alia bona propter nos per potentiam, vim, fraudem aut 
quocunque modo amittere vel ab eo alienari contigerit, sib 
tantum in valore vel citra in terris nostris hereditariis 
recompensandum, resarciendum. 

Preterea omnia castra, Othoxaz videlicet, Prozor, Ztari-
grad et Noui ac castella in Verhonia1 et Busan cum eorum 
pertinentiis, ac alia bona per prefatum Mathiam regem 
predecessorem nostrum vel per alios i Hi iniuste ablata, totis 
viribus nostris, dum ipso regno nostro pretacto potiemur, 
effective recuperare ipsique rursus ass ignare, dare et con-
ferre, atque si nos cum serenissimo Wladislao, Bohemie 
regi2 vel aliquo alio unionem pacis treugarum aut concor-
die iniremus, eundem cum suis in illis includi similiter 
volumus atque pollicemur, premissa rata ac firma omni 
fraude et dolo semotis inviolabiliter, inconcusseve obser-
vanda atque ab omnibus, ad nos pertinentibus facere obser-
van harum vigore litterarum. 

1 Verhouina helyeit kétségtelenül. 
8 rege helyett. 
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1491. 
jan. 17. 

i 

Datum in Lynncz, in die beati Antonii abbatis, anno 
Domini etc. nonagésimo primo, regnorum nostrorum romani 
quinto, Hungarie vero primo. 

Maximilianus m. pr. 

CLXXXIX. 

1491. jun. 2. Nürnberg. 
Miksa király Sztenicsnyák várát Frangepán Jánosnak ígéri. 

Eredetije vízfoltos hártyán, melyről a kétségtelenül hártyaszalagon 
lógó pecsét hiányzik, az orsz. lltárban, MODL. 38554. ^Frangipani-ira-
tok nr. 85.) 

Kiadása Firnhaber, Beiträge zur Gesch. Ungerns 1492—1526. 77 1. 

Maximilianus divina favente dementia romanorum rex 
semper augustus, ac Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. rex, 
archidux Austrie, dux Burgundié, Brithanie, Brabantie, 
Gheldrie etc., comes Flanndrie, Tyrolis etc., tenore presen-
tium recognoscimus, quod nos in animum revocantes fideli-
tatem et obsequia nobilis fidelis nostri dilecti, Johannis de 
Frangepanibus, Segnie, Veglie, Modrusieque comitis, que 
ipse apud invictissimum principem dominum, Fridericum 
romanorum imperatorem semper augustum etc. genitorem 
nostrum charissimum exhibuit, etiam nobis super assecu-
tione sacre corone et regni nostri Hungarie nec rebus, nec 
laboribus suis parcens ad presentía usque témpora fecit et 
exhibuit, in futurumque exhibere potest et debet ; pro eis-
dem igitur dignum rati sumus eidem regio favore nostro, 
quo sibi propter prenominatas causas afficimur, occurren-
dum esse. 

Itaque Castrum Zremfuyak,1 in comitatu zagrabiensi 
existens, cum omnibus suis iuribus, attinenti[is], possessio-
nibus, vineis, pratis, silvis, aquis et aliis qualitercumque 
nuncupatis prefato comiti quoad vixerit, cum a manibus 
inimicorum et hostium ad nostras libere pervenerit, dona-
bimus et ascribemus. 

1 Ztenisnyak helyett hibásan. 
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Quam quidem donationem et adscriptionem, tum (Deo 
volente) ius super regno Hungarie assequuti, iuxtaque con-
suetudinem eiusdem regni coronati fuerimus, quo melius 
fieri poterit, corroborabimus et confirmabimus, dolo et fraude 
penitus seclusis. 

Datum in civitate nostra nurembergensi, die secunda 
mensis iunii, anno Domini etc. LXXXXI., regnorum nostrorum 
romani sexto, Hungarie vero primo annis. 

Ad mandatum domini 
regis proprium.1 

c x c . 

1491. nov. 7. Pozsony. 
II. Ulászló a Miksa királylyal kötött örökösödési szerződésben a Miksa-
párti főuraknak s ezek között czetínai Frangepán Jánosnak és Frangepán 

Miklósnak büntetlenséget ígér. 

Kiadása Kollár A. Fr,, C Ursini Velii de bello pannonico libri 
decern 238 3. Pray, Annales regum Hung. iv. köt. 231 1. Firnhaber, 
Beiträge zur Geschichte Ungerns 1490—1526. 9 3 , 114 11. 

Regestája Lichnowsky, Geschichte des Hauses Habsburg vili . 
köt. DCXC 1. 

— — Datum et actum Posonii, die lune post festum 
sancti Leonardi, anno Domini millesimo quadringentesimo 
nonagesimo primo.2 — — 

CXCI. 

1492. jan 22. Dresnek. 
Frangepán Isota és Egervári László házassági szerződése. 

Eredeti je dupla papíron, alján Frangepán Bernát papírral fedett 
gyűrűpecsét jével az orsz. l l tárban, MODL. 19787. (Neoreg a. 539. 21.) 

V. ö. az 1515. szept . 5. datum a. közölt regestával. 

A pecsétet kiadta Schönherr, Corvin János 225 1. 

1 Az oklevél fe lhaj tásán jobbról. 
2 1492, márcz. 7. Buda. A horvát rendek, élükön Egervári László 

bán, F rangepán Bernát, Miklós, János és Mihály az örökösödési szerző-
déshez hozzájárulnak. — Firnhaber i. m. 137 1. Lichnowsky i. m. v i n . 
köt. DCIC 1. 

1491. 
jun. 2. 

1491. 
nov. 7. 
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Nos Bernardinus de Frangepanibus, Segnie, Wegle 
Modrussieque etc. comes, memorie commendamus tenore 
presentium significantes quibus expedit universis, quod nos 
considerantes et animo nostro revolventes, quanta bona, 
quanta denique commoda ex mutua federis amicitia prove-
nire videntur, quantumve ipsum fedus amicitie non solum 
apud homines mortales, verum etiam apud Deum ipsum 
acceptabile gloriosumque fore dinoscitur ; volentes igitur 
nos cum magnifico domino Ladislao de Egerwara, regno-
rum Dalmatie, Croatie et Sclavonic baño ac altero Ladislao 
de eadem Egerwara, filio eiusdem indissolubile fedus ami-
citie contrahere, matura intra nos deliberatione prehabita 
generosam virginem Isota vocatam, filiam nostram carissi-
mam, nunc in teñera etate constitutam prefato Ladislao 
filio domini Ladislai bani, nunc scilicet fide inter nos et 
ipsum dominum Ladislaurn banum prestita per verba de 
presentí in sponsam ritu matrimonii sánete romane ecclesie 
dedimus. Assumentes nihilominus nos in persona prefate 
filie nostre, ut cum ipsa et prefatus Ladislaus filius domini 
Ladislai bani in etatem adultam, nubilesque annos perve-
nerint, stante iuramento ritu ipsius matrimonii prestito, ipsa 
filia nostra prefatum Ladislaurn filium domini Ladislai bani 
per verba de presentí in sponsum suum recipiet et recipit, 
extunc prout exnunc et exnunc prout extunc talibus con-
ditionibus et articulis intervenientibus : 

Item, quod nos statim consumto et conpleto inter 
ipsum Ladislaurn filium domini Ladislai bani et dictam 
filiam nostram matrimonio, pro dote eiusdem filie nostre 
prefato Ladislao filio domini Ladislai bani, demptis vestibus, 
apparatibus et ornamentis congruis, necessariis et compe-
tentibus, que sibi dari debebunt, quatuor millia florenorum 
auri, boni et iusti ponderis in parata pecunia dare et con-
signare teneamur; hiis conditionibus mediantibus, quod si, 
quod Deus avertat, temporum in successu post copulatio-
nem eiusdem filie nostre prefatum Ladislaurn filium domini 
Ladislai bani absque heredum solatio, ex ipso scilicet et 
dicta filia nostra procreandorum decedere contingeret, ex-
tunc superstites eiusdem Ladislai ultra illa quatuor millia 
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florenorum, pro dote sibi data duo millia florenorum, hoc 
est sex millia florenorum in toto eidem filie nostre dare et 
consignare teneantur. Si autem, ut premittitur, prolibus ex 
eis procreatis prefatum Ladislaum filium domini Ladislai 
bani decedere contigerit, ipsaque filia nostra, prolibus suis 
prefatis in humanis agentibus alteri viro maritari voluerit, 
extunc ipsa dictas vestes, apparatus et ornamenta secum 
delata pro se recipere possit et valeat, summa vero pre-
scripta dotis in proles ab eis procreatos condescendi et de-
volví debeat. 

Item, si habitis prolibus ipsa filia nostra ab hac luce 
decederet, extunc ipsa summa pecunie dotis ab eodem 
Ladislao filio domini Ladislai bani vel superstitibus suis 
propterea rehaberi et repetí non debeat, sed in proles ab 
eis procreatos condescendat et devolvatur eo facto. Si vero 
ipsa filia nostra in humanis agente prefatus Ladislaus, pro-
lesque ex ipsa procreati ab hac luce decederent, ipsaque 
filia nostra alteri viro copulari nollet, extunc tam ipsa 
summa dotis, quam etiam habitatio seu remansio in bonis 
prefati mariti sui iuri et consuetudini regni committatur. 

Ad que omnia premissa et singula fide nostra cristiana 
nos obligamus et obligatos fore censemus harum nostrarum, 
quibus sigillum nostrum, quo utimur, est inpensum, vigore 
et testimonio litterarum mediante. 

Datum in Dresnik apud sanctum Martinum, die domi-
nico proximo post festum beatorum Fabiani et Sebastiani 
martyrum, anno Domini millesimo quadringentesimo nona-
gésimo secundo. 

CXCII. 

1492. ápr. 5. Szluin. 
Frangepán Mihály a pálosok zazsicsi szűz Mária rendházának, özvegy 
édesanyja Borbála asszony beléegyezésével, Szicsevo faluban két nyílföldel 

adományoz. 

Kiadása Kukuljevic, Acta croatica 147 1. Surmin, Hrvatski spo-
menici i. köt. 360 1. (Monum. hist.-iurid. slav. merid. vi.) 

— — Dan v gradu n(a)sem Sluni, na dan s(ve)toga 
Vincencié m(u)c(enijka let gnih 1492. 

1492. 
jan. 22. 

t 

f 1492. 
ápr. 5. 
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] 

1492. 
máj. 13. 

CXCIII. 

1492. máj. 13. 
Frangepán Duim és fia Mihály megakadályozván, hogy Zrínyi Péter és fia 
Pál a zálogon szerzett Szluin vára és tartozékai birodalmába beiktattas-

sanak, a zágrábi káptalan által törvénybe idéztetnek. 

Eredetije papíron, záró pecsét töredékeivel az orsz. lltárban, MODL. 
33199. (Neoreg. a. 317. 4.) 

— — Datum sexto die diei contradictionis et evoca-
tionis predictarum,1 anno Domini millesimo quadringente-
simo nonagesimo secundo supradicto. 

CXC1V. 

1492. aug. 3. Buda. 
11. Ulászló király iktató parancsa a zágrábi káptalanhoz, hogy Frangepán-

Jánost Sztonig birtokába iktassa be. 

A zágrábi káptalannak 1493. márcz. 27-én kelt iktató leveléből 
hátrább. 

Wladislaus Dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc., 
fidelibus nostris capitulo ecclesie zagrabiensis salutem et 
gratiam. 

Cum nos attentis et consideratis fidelitate et fidelibus 
servitiis fidelis nostri, magnifici Johannis de Czethyno comi-
tis de Frangapanibus, per eum sacre imprimis dicti regni 
nostri Hungarie corone atque etiam maiestati nostre exhi-
bitis et impensis, quandam portionem possessionariam in 
possessione Zthohnyg vocata, in comitatu zagrabiensi exi-
stenti habitam, quam idem comes Johannes de Czethyno 
alias cuidam condam familiari suo dedisse et inscripsisse, 
sed nunc per mortem et defectum seminis eiusdem condam 
familiaris sui rursus ad se se devolutam et redactam, et 
per hoc seipsum sicuti prius ante premissam inscriptionem, 
ita etiam nunc in pacifica eiusdem possessione esse et 
persistere asserit etiam de presenti, simulcum cunctis suis 
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, premissis sicut pre-
fertur stantibus et se habentibus, memorato Johanni comitir 

1 Az idézés máj. 8-án történt. 
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suisque heredibus et posteritatibus universis, nove nostre 
donationis titulo imperpetuum contulerimus. velimusque 
eundem in dominium dicte portionis possessionarie per 
nostrum et vestrum homines legitime facere introduci. 

Super quo fidelitati vestre harum serie firrniter pre-
cipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem 
pro testimonio fidedignum, quo presente Georgius Marsych 
aut Gerdos de Klokoch et Sydan Othmych aliis absentibus 
homo noster regius ad facies prescripte portionis posses-
sionarie, vicinis et commetaneis eiusdem universis inibi 
legitime convocatis et present[ib]us, accedendo introducat 
prefatum Johannem de Czethyno in dominium eiusdem. 
statuatque eandem eidem premisse nove nostre donationis 
titulo ipsi incujmbenti] perpetuo possidendam, si non fueril 
contradictum ; contradictores vero si qui fuerint, evocet 
eosdem contra annotatum Johannem de Czethyno in presen-
tiam regni nostri Sclavonie bani, rationem contradictionis 
eorundem reddituros. Et post hec huiusmodi introductionis 
et statutionis seriem cum contradictorum et evocatorum, si 
qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum, qui premisse 
statutioni intererunt nominibus, terminoque assignato, ut 
fuerit expediens, dicto bano nostro more solito rescribatis. 

Datum Bude, feria sexta próxima post festum ad 
vincula beati Petri apostoli, anno Domini millesimo qua-
dringentesimo nonagésimo secundo, regnorum nostrorum 
anno Hungarie etc. secundo, Bohemie vero vigésimo 
secundo. 

cxcv. 
1492. aug. 12. Brinje. 

Frangepán János adománylevele, a Csubranics Mátyásnak adományozotl 
Zamoscsane faluról. 

Eredetije hártyán, függő pecsét nyomaival az orsz. l l tá rban,MODL. 
3S557. (Frangipani-iratok nr. 88.) 

Nos Johannes de Frangepanibus, Wegle, Segnie, 
Modrussieque comes etc, memorie commendamus tenore 
presentium significantes quibus expedit universis, quod nos 

1492. 
aug. 3. 

1 
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summe consideratis fidelibus servitiis, fidelitatumque bene-
meritarum complacentiis nobilis Mathie Chubranych dicti, 
que nobis ab eunte etate sanguinis effusioni minime par-
cendo, bona et res suas, quin immo personam suam diversis 
casibus fortune varietate temporum et locorum exponendo, 
pro nostri honoris et dominii incremento cum laudabili 
constantia ac quavis integerrima virtute nobis studiose 
exhibuit, pro eo iustitia, ac dominica innataque dementia 
suadentibus, ut [e]o ferventius animi fidelium familiarium 
ad eiusmodi virtutum probitatis, ac cuiusvis fidelitatis ob-
sequia ac premia accendentur, dignum arbitramur eundem 
Mathiam ac quo digno muñere recreandum ac prevenien-
dum fore. 

Ideo possessionem seu villám nostram hereditariam, 
Zamoschyane vocatam, in districtu comitatus brynyensis 
sitam et habitam, cum cunctis utilitatibus, proventibus, 
iurisdicionibus et servitutibus, terris videlicet arabilibus 
cultis et incultis, agris, campis, pratis, fenilibus cum fenili 
in monte Prodan Werh vocato, quod est in metis Lethy-
nacz, pascuis, venationibus, silvis, nemoribus, montibus, 
piscinis, piscaturis, aquis aquarumque ductibus, molendinis 
molendinorumque locis, et generaliter quarumlibet utilitatum, 
proventuum, iurisdicionum et servitutum integritatibus, ac 
pertinentiis universis sub eorum veris et antiquis metis, e 
iure et consuetudine ab antiquo ad eas expectantibus et 
expectare debentibus titulo iuris perpetui et irrevocabilis 
vere, proprie et libere nobilitatis ac possessionis eidem 
Mathie, heredibus suis, successoribus et posteris universis, 
omni iure nostro attributo et proprietate quavis adiecta, et 
de manibus nostris officialiumque nostrorum ipsam posses-
sionem excipiendo et a castro Jalovvyk segregando, pro 
dictis servitiis suis fidelibus contulimus, donavimus et dedi-
mus, immo vigore presentium conferimus, donamus et 
damus tenendum, habendum, possidendum, uti fruendum, 
pro anima et corpore dandum et in testamento cuivis 
legandum et quitquid placuerit faciendum ; promittentes fide 
nostra bona Christiana mediante eundem Mathiam, heredes 
suos, sucçessores et posteros universos in ipsa possessione 
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Zamuschyane iamdicta sine omni dolo et fraude, ac colori-
bus diversimode exquisitis procul motis tenere, observare, 
teneri et observari, ac ab omnibus impetitoribus in iudicio, 
extra ac ubique nostris propriis laboribus et expensis, here-
dumque nostrorum, successorum ac posterorum universo-
rum defendere et defendifacere, vigore et testimonio pre-
sentium litterarum mediante nostrarum, quibus sigillum 
nostrum verum et naturale ob firmitatem, memoriamque 
perpetuam subappendi duximus. 

Datum in Brynye, die dominico proximo ante festum 
assumptions beate Marie virginis, anno Domini millesimo 
quadringentesimo nonagésimo secundo. 

C X C V I . 

1492. aug. 24. Szluin. 
Frangepán Mihály adománylevéle, a Szkoblics Jánosnak adományozott négy 

csahovínazelai jobbágytelekről, egy szluini udvarházról és szőlőről. 

Eredetije hártyán, piros és zöld nyers selyem zsinóron függő, kive-
hetetlen gyűrűpecséttel a kismartoni főlltárban, Repos. 42. 1. 82. 

Regestája Vjestnik Jirv. zem. arhiva 1905 évf. 177 1. 

Nos Michael de Frangepanibus, Wegle, Segnie Mo-
drussieque comes etc., memorie commendamus tenore pre-
sentium significantes quibus expedit universis. 

Consuevit innata liberalitas principum et magnatum 
suorum subditorum merita debita ac pia moderatione iusti-
tie pensare, ut cum ipsi debita remuneratione, gratieque 
specialis condigna largitione exhilaratos fore conspexerint, 
ad fidelitatis opera ulterius exercenda ferventius et animo-
sius incitentur. 

Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus 
pervenire, quod nos consideratis fidelitatibus et multimodis 
obsequiorum generibus nobilis Johannis Scoblych de Bory-
wich dicti, fidelis nostri dilecti, quibus ipse a primevo 
iuventutis sue gradibus primo genitori nostro carissimo 
felicis reminiscentie, et exposth nobis usque inpresentiarum 
in multiplicibus negotiis et expeditionibus nostris, prosperis 

1492. 
aug 12. 
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scilicet et adversis cum summa fidelitatis constantia lauda-
biliter et indefesse, diversis casibus fortune se submittens, 
non parcendo persone rebusque suis propriis pro nostri 
honoris exaltatione, commodoque et utilitate lateri nostro 
semper adherens nobis ad nutum et beneplacitum nostrum 
se valde gratum studuit exhibere et acceptum. Quorum 
intuitu licet ipse multo maiora a nobis promereretur, volen-
tes tamen aliqua hac vice laboribus suis premia rependere, 
quatuor sessiones iobagionales terre nostre hereditarie in 
Chahowynazela habitas et existentes, unam videlicet sessio-
nem, super quam nunc residet Marcus, secundam vero, 
super quam resident Ztanychii, tertiam vero, super quam 
sedet Dyczlych, quartam vero sessionem, in qua resi-
det Bvvzych, et insuper unum fundum curie cuiusdam 
Jacob! Maykznar in civitate Zlwnii habitum unacum 
vinea eiusdem in promontorio Plwsnyk existenti, quod qui-
dem fundum et vineam pro publica notoria infidelitate ipsius 
Maykznar dicti recepimus, cum omnibus ipsorum sessionum 
ac ipsius fundi integritatibus, terris videlicet arabilibus cultis 
et incultis, agris, pratis, silvis, nemoribus, montibus, valli-
bus, vineis, vinearumque promontoriis, fenetis, rubetis, vir-
gultis, fontibus, rivulis, piscinis, piscaturis, molendinis 
molendinorumque locis ac cum cunctis aliisque singulis ac 
universis ipsarum sessionum, fundique utilitatibus et perti-
nentiis, de iure et consuetudine pertinentibus et pertinere 
debentibus, sub ipsorum veris metis et antiquis limitibus, 
de nostro proprio arbitrio, beneplacitoque generóse domine 
Barbare, genitricis nostre carissime memorato Johanni Scob-
lych, heredibusque suis heredumque suorum successoribus 
universis et posteritatibus singulis dedimus, donavimus et 
contulimus, immo damus, donamus et conferimus iure per-
petuo et irrevocabiliter possidendum, tenendum pariter et 
habendum genu,1 sincere pureque nobilitatis titulo, ac in vita 
in morteque dandi, vendendi, inpignorandi aut testamen-
taliter legandi, aut quovismodo alienandi plenarie potestatem 
conferendo, nil iuris nilve dominii aut proprietatis pro nobis